
ketu mund të jetë 

emri juaj! 
adresa: bulevardi “gjergj fishta”, Nd 70, H1

cel: + 355 68 20 00 000
e-mail: emer.mbiemer@uet.edu.al

Do të jesh
Pjesë e stafit 
akaDemik 
të Uet?
apliko tani!
Universiteti Europian i Tiranës synon të zgjerojë stafin e tij akademik me pedagogë në fushat:
• Shkenca ekonomike

• Shkenca Juridike

• Shkenca Sociale

Adresa:  Bulevardi Gjergj Fishta, Nd. 70, H.1, Tiranë,   info@uet.edu.al   www.uet.edu.al

DETYRAT DHE PËRGJEGJËSITË E PEDAGOGUT
1. Mësimdhënie në tre ciklet e studimit BA/MA/DR 
2. Këshillim i studentëve 
3. Angazhimi në veprimtari kërkimore - shkencore 
4. Mbështetje për institucionin

aplikimet duhet të dorëzohen me e-mail në: hr@uet.edu.al ose në zyrën e Burimeve njerëzore, deri të premten e parë të Shtatorit, konkursi e premtja e dytë e Shtatorit.
Nëse kërkoni informacion më të detajuar, rreth kushteve të punës, pagës, grantit kërkimor dhe sqarime të tjera, lutemi të kontaktoni në: hr@uet.edu.al

KRITERET E NJË KANDIDATI TË SUKSESSHËM
1. Preferohet që kandidati të ketë përfunduar të paktën një 

cikël studimesh (BA / MA / DR) në një universitet anglo-
sakson.

2. Të jetë i aftë të garantojë cilësinë, efikasitetin dhe ekselencën 
e zhvillimit të lëndëve që do të japë dhe t’i përgjigjet me 
fleksibilitet nevojave të universitetit;

3. Të ketë përvojë në mësimdhënie në shkollën e lartë dhe në 
fushën e kërkimit shkencor të mirëfilltë.

DOKUMENTET E KËRKUARA
• CV e hollësishme e kandidatit (shqip ose anglisht). 
• Letër motivimi në të cilën të shpjegohen qartë interesat 

profesionale si dhe fushat e ekspertizës dhe lëndët e synuara.
• Kopje të listës së notave, shoqëruar me diplomën përkatëse të 

ciklit të parë dhe të dytë (notë mesatare mbi 9-të).

Po vjen një epokë e re. Bëhu gati!

PREfERohEn KAnDiDATë që KAnë sTUDiUAR 1 CiKëL sTUDiMi, BA / MA / PhD në UniVERsiTETET AngLo-sAKsonE (AngLi, shBA, hoLAnDë, CEU, UniVERsiTETi AMERiKAn i BULLgARisë, insTiTUTi EURoPiAn-fiREnCE)


